
 
 

РАСПИСАНИЕ 
экзаменационной сессии для студентов института ЛКЛАТиЭ  2 курса  

 направление 35.03.01 Лесное дело, 35.03.10 Ландшафтная архитектура 
с 27.05.2024 г. по 15.06.2024 г 

 

 УТВЕРЖДАЮ 
Проректор по ОД и МП 

_______________ Н.Е.Захаров 

Дата Время 
занятий 

Дисциплина Вид 
занятий 

Ауд. 
 

Дисциплина Вид 
занятий 

Ауд. 
ЛХз-202 (5 лет) ЛАз-203(5 лет) 

27.05.24 
ПН 

10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

 

Экономика (Родина Т.Е.) 
Экономика (Родина Т.Е.) 

 

лекция 
лекция 

 

350 
350 

Экономика (Родина Т.Е.) 
Экономика (Родина Т.Е.) 

История .Брянского.края(Рябова Т.И.) 

лекция 
лекиця 
лекция 

350 
350 
291 

28.05.24 
ВТ 

8.50-10.25 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

Метеорология(Марченко С.И.) 
Метеорология(Марченко С.И.) 
Метеорология(Марченко С.И.) 

Экономика (Родина Т.Е.) 
 

лекция 
лекция 

лаб  
ПР 

202 
202 
202 
350 

 

История .Брянского.края(Рябова Т.И.) 
История .Брянского.края(Рябова Т.И.) 

История СПИ(Хоменок М.А.) 
Экономика (Родина Т.Е.) 

 

ПР 
ПР, зачет 

лекция 
ПР 

291 
291 
311 
350 

29.05.24 
СР 

8.50-10.25 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

Экономика (Родина Т.Е.) 
Метеорология(Марченко С.И.) 
Метеорология(МарченкоС.И.) 
Почвоведение(Марченко С.И.) 

 

ПР 
лаб 

лаб, зачет 
установ 

 

350 
202 
202 
406 

Экономика (Родина Т.Е.) 
Декор.дендролог.(Нартов Д.И.) 
История СПИ(Хоменок М.А.) 
Почвоведение(Марченко С.И.) 

 

ПР 
установ 
лекция 
установ 

 

350 
311 
311 
406 

30.05.24 
ЧТ 

8.50-10.25 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

Экономика (Родина Т.Е.) 
Геология ландш.(Марченко С.И.) 

Дендрология (Глазун И.Н.) 
Дендрология (Глазун И.Н.) 

 

ПР,зачет 
установ 
лекция 
лекция 

355 
410 
410 
410 

Экономика (Родина Т.Е.) 
Геология ландш.(Марченко С.И.) 

Дендрология (Глазун И.Н.) 
Дендрология (Глазун И.Н.) 

 

ПР,зачет 
установ 
лекция 
лекция 

355 
410 
410 
410 

31.05.24 
ПТ 

8.50-10.25 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

Дендрология (Глазун И.Н.) 
Дендрология (Глазун И.Н.) 
Дендрология (Глазун И.Н.) 

Лес.селекция(Скок А.В.) 

лаб 
лаб 
лаб 

установ 
 

414 
414 
414 
310 

 

Дендрология (Глазун И.Н.) 
Дендрология (Глазун И.Н.) 
Дендрология (Глазун И.Н.) 

История СПИ(Хоменок М.А.) 
 

лаб 
лаб 
лаб 
ПР 

 

414 
414 
414 
304 

1.06.24 
СБ 

8.50-10.25 
10.35-12.10 

 

Дендрология (Глазун И.Н.) 
Дендрология (Глазун И.Н.) 

 
 

лаб 
экзамен 

 

310 
310 

Дендрология (Глазун И.Н.) 
Дендрология (Глазун И.Н.) 

 
 

лаб 
экзамен 

 

310 
310 



3.06.24 
ПН 

8.50-10.25 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

Физиология растений (Глазун И.Н.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 

 

лекция 
лекция 

лаб 

311 
311 
311 

Физиология растений (Глазун И.Н.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 

История СПИ(Хоменок М.А.) 
 

лекция 
лекция 

лаб 
ПР 

311 
311 
311 
311 

4.06.24 
ВТ 

8.50-10.25 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 
16.15-17.50 

Физиология растений (Глазун И.Н.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 

 

лаб 
лаб 
лаб 

311 
311 
311 

Физиология растений (Глазун И.Н.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 

Арх.графика(Новожилова И.В.) 
Арх.графика(Новожилова И.В.) 

 

лаб 
лаб 
лаб 
ПР 
ПР 

311 
311 
311 
490 
490 

5.06.24 
СР 

8.50-10.25 
10.35-12.10 

 

Комп.анализ(Соломников А.А.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 

 

лекция 
экзамен 

214 
311 

Градостроит. с осн.арх.(Мироненко Е.В.) 
Физиология растений (Глазун И.Н.) 

 

установ 
экзамен 

311 
311 

6.06.24 
ЧТ 

8.50-10.25 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

Комп.анализ(Соломников А.А.) 
Комп.анализ(Соломников А.А.) 

Осн.биотехнологии(Костюченко Д.А.) 
Таксация леса(Неруш М.Н.) 

 

лекция 
лаб 

установ 
установ 

214 
214 
303 
214 

Арх.графика(Новожилова И.В.) 
Арх.графика(Новожилова И.В.) 
История СПИ(Хоменок М.А.) 
История СПИ(Хоменок М.А.) 

 

ПР 
ПР, зачет 

ПР 
ПР 

490 
490 
311 
311 

7.06.24 
ПТ 

8.50-10.25 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

Комп.анализ(Соломников А.А.) 
Комп.анализ(Соломников А.А.) 

Л.фитопатология(Балашкевич Ю.А.) 
Машины и механ.(Шевелева Е.В.) 

 

лаб 
лаб, зачет 

установ 
установ 

 

214 
214 
406 

496б 

 
 

Ландш.композиции(Хоменок М.А.) 
История СПИ(Хоменок М.А.) 

 

 
 

установ 
экзамен 

 
 
311 
311 

08.06.24 
СБ 

8.50-10.25 
10.35-12.10 

 

   Рисунок и живоп.(Алехина И.В.) 
Рисунок и живоп.(Алехина И.В.) 

 

ПР 
ПР 

 

311 
311 

10.06.24 
ПН 

10.05-11.40 
11.50-13.25 
  (1корп) 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

БЖД(Иванченкова О.А.) 
БЖД(Иванченкова О.А.) 

 
Биология л.зв.и пт.(Кистерный Г.А.) 
Биология л.зв.и пт.(Кистерный Г.А.) 

лекция 
ПР 

 
лекция 
лекция 

421 
421 

 
413 
413 

БЖД(Иванченкова О.А.) 
БЖД(Иванченкова О.А.) 

 
Рисунок и живоп.(Алехина И.В.) 

Цветоводство (Алехина И.В.) 

лекция 
ПР 

 
ПР,зачет 
лекция 

421 
421 

 
311 
311 

11.06.24 
ВТ 

8.20-9.55 
(1корп) 
10.35-12.10 
12.20-13.55 
14.30-16.05 

Социология проф.деят.(Рудакова И.В.) 
 

Биология л.зв.и пт.(Кистерный Г.А.) 
Биология л.зв.и пт.(Кистерный Г.А.) 

 
 

установ 
 

лаб 
лаб 

 

202 
 

413 
413 

Социология проф.деят.(Рудакова И.В.) 
 

Цветоводство (Алехина И.В.) 
Цветоводство (Алехина И.В.) 
Цветоводство (Алехина И.В.) 

 

установ 
 

ПР 
ПР 
лаб 

 

202 
 
311 
311 
311 



13.06.24 
ЧТ 
 

10.05-11.40 
11.50-13.25 
  (1корп) 
14.30-16.05 

БЖД(Иванченкова О.А.) 
БЖД(Иванченкова О.А.) 

 
Биология л.зв.и пт.(Кистерный Г.А.) 

 

ПР 
ПР 

 
лаб.,зачет 

 

421 
421 

 
413 

БЖД(Иванченкова О.А.) 
БЖД(Иванченкова О.А.) 

 
Цветоводство (Алехина И.В.) 

 

ПР 
ПР 

 
лаб, зачет 

421 
421 

 
311 

14.06.24 
ПТ 
 

10.05-11.40 
(1 корп) 
 

БЖД(Иванченкова О.А.) 
 

экзамен 
 

421 БЖД(Иванченкова О.А.) 
 

экзамен 
 

421 

Получить зачеты (с оценкой) по практикам: дендрология (Глазун И.Н.), 
комплексная практика(Балашкевич Ю.А.) 

Получить зачеты (с оценкой) по практикам: дендрология (Глазун И.Н.), 
история СПИ (Хоменок М.А.), цветоводство(Алехина И.В.), 
творческая(рисунок) (Алехина И.В.) 

 
 
 
Начальник учебного отдела                                                          С.В.Турова 
 
 
Директор ИЛКЛАТиЭ                                                                  Д.И.Нартов 


